
VÝROČNÍ ZPRÁVA

2023



OBSAH

6

O NÁS

NÁŠ TÝM

HOSPODAŘENÍ SPOLKU

HOSPODAŘENÍ SPOLKU

SPONZOŘI SPOLKU

VŠESTRANNÝ POHYBOVÝ KROUŽEK

5

4

3

2

1 8 KROUŽEK STOLNÍHO TENISU - DĚTI

KROUŽEK STOLNÍHO TENISU - DOSPĚLÍ

KROUŽEK ORIENTÁLNÍCH TANCŮ

KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ

IT KROUŽEK PRO SENIORY

DEN DĚTÍ SPOLKU BRAŇANY V POHYBU

9

10

11

12

13

7 14 VÝLETY A AKCEFOTBALOVÝ KROUŽEK



O NÁS

1.

Jsme sportovní a kulturní spolek Braňany v POHYBU. Nabízíme všestranné pohybové aktivity a kulturní vyžití.

Naší prioritou je vyplnit volný čas nejen dětí, ale i  dospělých. Pro děti od předškolního věku přes věk školní

až po dospělé nabízíme všestranné pohybové aktivity, fotbal, stolní tenis, orientální tance a keramiku.

Mimo čas nabízených kroužků pořádáme výlety do přírody, výlety za kulturou, za sportem, taneční

soustředění a vystoupení na kulturních a společenských akcích.

V létě minulého ruku jsme uspořádali „super zábavnou akci“ na fotbalovém hřišti v Braňanech. Snažili jsme se

představit nabízené kroužky, vedoucí kroužků a vedení spolku. Akce byla určena pro děti, ale i  dospělé. Pro

děti nabízela mnoho soutěží a zábavných aktivit. Vrcholem zábavného odpoledne bylo exhibiční utkání –

rozloučení s FK Braňany Mlékárna. 



2.

 NÁŠ 
TÝM

VŠESTRANNÝ POHYBOVÝ KROUŽEK

KROUŽEK ORIENTÁLNÍCH TANCŮ KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ IT KROUŽEK PRO SENIORY

FOTBALOVÝ KROUŽEK KROUŽEK STOLNÍHO TENISU

Váňa Václav
PŘEDSEDA SPOLKU

Bc. Žornová Vlasta
MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ SPOLKU

Hadrava Zdeněk
ČLEN VÝKONNÉHO VÝBORU

Vana@brananyvpohybu.cz Zornova@brananyvpohybu.cz Hadrava@brananyvpohybu.cz

Pospíšilová Monika
HLAVNÍ VEDOUCÍ KROUŽKU

Fric František Kučera Milan
VEDOUCÍ KROUŽKU HLAVNÍ VEDOUCÍ KROUŽKU

Pospisilova@brananyvpohybu.cz Fric@brananyvpohybu.cz

Hadravová Markéta
VEDOUCÍ KROUŽKU

Hadravova@brananyvpohybu.cz

Kastner Luděk
VEDOUCÍ KROUŽKU

Kastner@brananyvpohybu.cz

Tikalová Zdenka
VEDOUCÍ KROUŽKU
Tikalova@brananyvpohybu.cz

Bc. Tancošová Žaneta
VEDOUCÍ KROUŽKU
Tancosova@brananyvpohybu.cz

Hadrava Zdeněk
VEDOUCÍ KROUŽKU
Hadrava@brananyvpohybu.cz

mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Tancosova@brananyvpohybu.cz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz
mailto:Vana@brananyvpohybu.cz?subject=Dotaz


3.

HOSPODAŘENÍ
SPOLKU

Spolek vede jednoduché účetnictví dle zákona o účetnictví a vyhlášky č. 325/2015 Sb. Nevytváří žádnou hospodářskou činnost.

Příjmy spolku plynou z vybíraných členských příspěvků, dotace od obce Braňany a darů od fyzických a právnických osob.

Příjmy

V kalendářním roce 2023 činily příjmy celkem cca 187 tis. Kč. Dotace od obce Braňany činila 100 tis. Kč, jako dar obdržel spolek 20 tis. Kč od společnosti

SIAD spol s.r.o. a zbylých 67 tis. Kč tvořily členské příspěvky.

Výdaje

Veškeré získané finanční prostředky jsou uplatněny na chod jednotlivých kroužků a spolku jako takového.

Vedení spolku a vedoucí kroužků svoji činnost dělají zdarma, bez nároku na honorář.

Výdaje v roce 2023 činily celkem cca 196 tis. Kč. K těm nejzásadnějším patří výlety dětí za zábavou, poznáním a turistikou. Dále spolek pořídil

nábytek do klubovny, vybavení pro fotbalový kroužek a kroužek orientálních tanců, kterému bylo financováno též taneční soustředění. 

Nemalá částka byla vynaložena za pronájem tělocvičny a keramické dílny v budově ZŠ a MŠ Braňany.

 Vrcholem roku byl Den dětí spolku Braňany v pohybu, který byl po finanční stránce též náročný.

Jednoduché počty ukazují,  že spolek v roce 2023 hospodařil se schodkem cca 9 tis. Kč.

Naštěstí měl spolek z předešlého roku rezervu, ze které mohl schodek pokrýt.

Přehled o příjmech a výdajích a Přehled o majetku a závazcích je možné shlédnout na stránkách 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=769859.

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=769859


4.

Položka 31.12.2022 23.12.2023
01 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

02 Dlouhodobý hmotný majetek 0 0

03 Finanční majetek 0 0

04 Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny 24 6

05 Peněžní prostředky na bankovních účtech 61 70

06 Zásoby 0 0

07 Pohledávky 0 0

08 Úvěry a zápůjčky poskytnuté 0 0

09 Ostatní majetek 0 0

10 Majetek celkem 85 76

Položka 31.12.2022 31.12.2023

01 Závazky 0 0

02 Úvěry a zápůjčky poskytnuté 0 0

03 Závazky celkem 0 0

99 Rozdíl majetku a závazků 85 76

Ukazatel
Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

01 Prodej zboží 0 0 0

02 Prodej výrobků a služeb 0 0 0

03 Příjmy z veřejných sbírek 0 0 0

04 Přijaté peněžní dary mimo veřejných sbírek 20 0 20

05 Přijaté členské příspěvky 67 0 67

06 Dotace a příspěvky přijaté z veřejných rozpočtů 100 0 100

07 Ostatní 0 0 0

08 Průběžné položky 20 0 20

09 Kursové rozdíly 0 0 0
10 Příjmy celkem 207 0 207

Příjmy

Ukazatel
Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

01 Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 0 0 0

02 Materiál 56 0 56

03 Zboží 0 0 0

04 Služby 129 0 129

05 Mzdy 0 0 0

06 Pojistné za zaměstnance a zaměstnavatele 0 0 0

07 Ostatní 11 0 11

08 Průběžné položky 20 0 20

09 Kursové rozdíly 0 0 0
10 Výdaje celkem 216 0 216

99 Rozdíl příjmů a výdajů -9 0 -9

Výdaje

Peněžní částky jsou uvedeny v celých tisících Kč

Peněžní částky jsou uvedeny v celých tisících Kč

Peněžní částky jsou uvedeny v celých tisících Kč

Peněžní částky jsou uvedeny v celých tisících Kč

Majetek

Závazky



5.

SPONZOŘI
SPOLKU

Pedikúra HADRAVOVÁ

FROBE spol. s r.o. KOMINICTVÍ - Petr Sobek Jiří Mareš

OBEC BRAŇANY

https://www.pedikurahadravova.cz/
https://www.pedikurahadravova.cz/


Dívky
10

Chlapci
7

8 let
4

7 let
3

9 let
3

5 let
2

6 let
2

4 roky
110 let

1

11 let
1

VŠESTRANNÝ
POHYBOVÝ
KROUŽEK

6.



Chlapci
10

Dívky
3

10 let
4

8 let
3

11 let
2

6 let
1 7 let

1

9 let
1

12 let
1

FOTBALOVÝ
KROUŽEK

7.



8.

Dívky
7

Chlapci
6

9 let
5

11 let
4 10 let

1

12 let
1

14 let
1

15 let
1

KROUŽEK
STOLNÍHO
TENISU

(DĚTI)



Muži
8

9.

KROUŽEK
STOLNÍHO

TENISU
(DOSPĚLÍ)



Dívky
8

5 let
3

6 let
1

7 let
1

8 let
1

10 let
1

11 let
1

10.

KROUŽEK
ORIENTÁLNÍCH

TANCŮ 



Ženy
7

11.

KERAMIKA
PRO

DOSPĚLÉ



Ženy
5

Muži
1

12.

IT KROUŽEK
PRO

SENIORY



13.

DEN DĚTÍ
SPOLKU

BRAŇANY
V

POHYBU



Výlet Místo Datum Účastníků Vedoucí
akce

Zřícenina hradu Rýzmburk Osek 22.01.2023 13 Pospíšilová
Monika

Školení první pomoci Braňany 11.02.2023 11 Váňa
Václav

Fotbalové utkání FK Teplice - SK
Slavia Praha Teplice 18.02.2023 15 Fric

František

Rozhledna Vlčí hora Dlouhá
louka 26.02.2023 8 Pospíšilová

Monika

Hrobčice - Naučná stezka skřítka
Hrobčíka Hrobčice 19.03.2023 10 Pospíšilová

Monika

Vystoupení na plese spolku Žiju v
Lomu Lom 07.04.2023 8 Tikalová

Zdenka

Tajemství Velikonoc Lom u
Mostu 09.04.2023 12 Pospíšilová

Monika

Mostecké jezero Most 14.05.2023 11 Pospíšilová
Monika

Den dětí Braňany v pohybu Braňany 03.06.2023      150 Váňa
Václav

Dětský turnaj ve stolním tenise Braňany 17.06.2023 15 Kučera
Milan

14.

VÝLETY
A

AKCE

Výlet Místo Datum Účastníků Vedoucí
akce

ZooPark Chomutov Chomutov 25.06.2023 13 Pospíšilová
Monika

Orientální tance - soustředění Červený
Hrádek

15.07.2023
22.07.2023 5 Tikalová

Zdenka

Bílina Kyselka + minizoo Bílina 10.09.2023 10 Pospíšilová
Monika

Fotbalové utkání FK Teplice - SK
Slavia Praha Teplice 01.10.2023 10 Fric

František

Naučná stezka Ressl v Mostě Most 15.10.2023 11 Pospíšilová
Monika

Fotbalové utkání AC Sparta Praha -
SK Dynamo České Budějovice Praha 22.10.2023 10 Fric

František

Jump aréna Most Most 19.11.2023 15 Pospíšilová
Monika

Techmania Plzeň Plzěň 25.11.2023 12 Váňa
Václav

Cirkuspark Teplice Teplice 17.12.2023 21 Pospíšilová
Monika

Vánoční turnaj dospělých ve stolním
tenise Braňany 27.12.2023 8 Kučera

Milan



BRAŇANY V POHYBU
SPORTOVNÍ A KULTURNÍ SPOLEK

Braňany čp. 200, Braňany, 435 22, vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. L 6595


